



\*\*\*\*\* \*\*\*\*\*

Gyvenimo aprašymas (CV)

*Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite*  
[Prisijungti](#)

### Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu aktyvus septyniolikos metų moksleivis. Ieškau darbo vasaros sezonui (birželio ir liepos mėnesiais). Kol kas rimtos darbo patirties neturėjau, taigi domina įvairūs pasiūlymai. Praeitą vasarą porą mėnesių dirbau animatoriumi vesdamas vaikams gimtadienius arba išleistuvių šventes, taigi su vaikais bendrauti moku ir turiu organizavimo sugebėjimų. Labai mėgstu prisidėti prie įvairių renginių, tai laisvai samdomo pagalbininko ar organizatoriaus renginiuose pasiūlymas labai traukia. Taip pat, yra noras įgyti patirties restoranų ar kavinių srityje dirbant padavėju, nes, mano manymu, tai vienas geriausiai su moksleivio ir studento pareigomis suderinamų darbų. Savo studijas planuoju sieti su skaitmeniniu marketingu arba media. Šiuo metu šioje sferoje lavinu savo sugebėjimus, tačiau labai norisi įgyti ne tik teorinių, bet ir praktinių žinių. Atsižvelgiant į tai, būtinai atidžiai peržiūrėčiau ir susidomėčiau darbo prie maketų ar video montavimo pasiūlymais. Trumpai tariant, esu aktyvus ir komunikabilus jaunuolis, galintis su šypsena dirbti komandoje, bet ir visuomet pasirengęs padėti savarankiškais kompiuteriniais klausimais.

Pageidaujamas darbas                      Maketuotojai, Barmenai, padavėjai, Pagalbiniai darbininkai, Animatoriai, Pagalba renginiuose

Pageidaujama darbo vieta                Kaunas, Šiauliai, Vilnius

### Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Lytis    Vyras  
Gyvenamoji vieta                            Kaunas  
Telefono numeris                            *Norėdami matyti kontaktus, turite*  
[Prisijungti](#)  
El. pašto adresas                            *Norėdami matyti kontaktus, turite*  
[Prisijungti](#)

### Darbo patirtis

Darbo laikotarpis                            **nuo 2017.05 iki 2017.07**  
Įmonės pavadinimas                        UAB Vėjų Fėja  
Darbo sritis                                    Animatoriai  
Pareigos                                        Vaikų švenčių (išleistuvės, gimtadieniai) organizavimas ir pravedimas

### Išsilavinimas

Išsilavinimas

Pagrindinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga

Kauno technologijų universiteto gimnazija

**Kalbos**

<b>Kalbos</b>	<b>Kalbėjimas</b>	<b>Supratimas</b>	<b>Rašymas</b>
Lietuvių	Puikiai	Puikiai	Puikiai
Anglų	Puikiai	Puikiai	Gerai
Prancūzų	Pagrindai	Pagrindai	Pagrindai
Rusų	Pagrindai	Gerai	Pagrindai

**Kompiuterinis raštingumas**

Laisvai moku naudotis Microsoft Office programomis: Word, Excel, Powerpoint. Savo laisvalaikiu, dažnai montuoju įvairius pramoginius video, esu padėjęs parengti nemažai montažinių filmukų. Tai pasiekiu su Sony Vegas Pro ir Premiere Pro programų pagalba. Netik savo vaizdo įrašams, bet ir dalinimosi tikslams, moku redaguoti nuotraukas bei paveikslukus su Paint.Net, Adobe Photoshop, šiuo metu tobulinu žinias naudojant Adobe Illustrator ir Adobe InDesign programas. Kad būtų patogiau organizuotai matyti didelį kiekį nuotraukų ar maketų ir juos lengvai surikiuoti pagal reikiamus aspektus, naudoju Adobe Bridge. Taip pat, ramybėje nepalieku ir programavimo, kol kas mokausi pagrindų tačiau esminį supratimą apie programų veikimą ir gebėjimą parengti nesudėtingą programą turiu.

**Konferencijos, seminarai, mokymai**

Pernai savaitę ir kelias papildomas dienas praleidau karjeros stovykloje, kiekvieną dieną sutikdamas vis naujus savo srities specialistus. Tai praplėtė mano akiratį ir leido susipažinti su kiekviena darbo sfera artimiau. Padėjo suprasti, ko pats norėčiau pasiekti. Šiais metais klausiausi daug verslo ir asmeninio tobulėjimo seminarų. Didelė jų dalis, man akcentavo tinklinės rinkodaros ir tinklaveikos (networking) svarbą. Kad nuolat tobulėčiau, stengiuosi kasdien klausytis mokamųjų audio įrašų ir skaityti motyvacinias knygas, tokias kaip Deksterio Jégerio "Siekis" ir "Neleisk niekam pavogti savo svajonės" arba Roberto Kiyosakio "Turtingas tėtis, vargšas tėtis" ir "Pinigų srauto kvadrantas". Taip pat, mėgstu jungtis į įvairius renginius, savanoriaujant. Taip semiuosi renginių organizavimo ir projektų kūrimo patirties. Kelis kartus dalyvavau Erasmus+ jaunimo mainuose, viename iš jų dalyvavau kaip grupės lyderis, atstovaujantis Lietuvos dalyvių grupę. Erasmus man padėjo lavinti lyderystei ir komandiniam darbui reikalingas savybes.